[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 14.12.2016 г.               2218
от ______________________ № ________

         г. Холмск

	О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов  администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Распоряжение Правительства Сахалинской области от 30.04.2015 г. № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления»,  Постановлением Правительства Сахалинской области от 04.09.2013 г. № 497 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.12.2009 года № 1669 «Об утверждении Административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 29.09.2010 года № 1182 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.12.2009 № 1669 «Об утверждении административного регламента по проведению контроля при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 15.08.2011 года № 902 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.12.2009 № 1669 «Об утверждении административного регламента по проведению контроля при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 21.09.2012 года № 874 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.12.2009 № 1669 «Об утверждении административного регламента по проведению контроля при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 22.07.2010 года № 862 «Об утверждении Сводного перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в электронном виде муниципальными учреждениями муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.07.2010 года  № 887 «О размещении сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых на территории муниципального образования «Холмский городской округ», в Региональном Реестре государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами исполнительной власти Сахалинской области, а также подведомственными им учреждениями»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 25.11.2010 года № 1464 «О Порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций), представляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями муниципального образования «Холмский городской округ»;

- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 22.05.2013 года  № 524 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельных участков, предоставляемых под объектами недвижимости» (новая редакция)»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 26.02.2014 года № 255 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 22.05.2013 № 524 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельных участков, предоставляемых под объектами недвижимости»
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 04.06.2014 года № 647 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 22.05.2013 № 524 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельных участков, предоставляемых под объектами недвижимости».
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 17.02.2014 года № 225 «О внесении дополнений в перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (С.П. Житник).
Глава администрации

муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                      А.М. Сухомесов